
Anunt de atribuire numarul 194843/09.12.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMUNA LIMANU 

Adresa:  str. Castanului, 32 , Localitatea:  Limanu , Cod postal:  907160 , 

Constanta , Romania , Email:  secretar@primarialimanu.ro , Tel.:  

0241858204 , Fax:  0241858201 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Lot 1 - “Reabilitare strada Aurel Vlaicu si 

strada Izlazului, localitatea 2 Mai, comuna Limanu, judetul Constanta Lot 2 

– „Amenajare Aleea Portului si dirijare ape meteorice, localitatea 2 Mai, 

comuna Limanu, judetul Constanta” 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    1. Lot 1 – Realizarea unor lucrari de 

reabilitare pe strada Aurel Vlaicu si pe strada Izlazului, localitatea 2 Mai, 

comuna Limanu, judetul Constanta. Valoarea estimata a achizitiei - 

706.093,59 lei , din care : - Lucrari (fara „Diverse si neprevazute” si fara 

„Organizare de santier”) : 672.214,00 lei - Organizare de santier : 0,00 lei - 

Cheltuieli diverse si neprevazute: 33.879,59 lei, suma rezultata ca urmare 

aplicarii procentului de 5,04 % la valoarea lucrarilor (valoare care nu 

include si valoarea capitolului de „organizare de santier”) 2. Lot 2 – 

Realizarea unor lucrari de amenajare a aleii Portului si lucrari de dirijare 

ape meteorice, localitatea 2 Mai, comuna Limanu, judetul Constanta. 

Valoarea estimata a achizitiei - 183.730,55 lei , din care : - Lucrari (fara 

„Diverse si neprevazute” si fara „Organizare de santier”) : 173.331,00 lei - 

Organizare de santier : 1.733,00lei - Cheltuieli diverse si neprevazute: 

8.666,55 lei, suma rezultata ca urmare aplicarii procentului de 5,00 % la 

valoarea lucrarilor (valoare care nu include si valoarea capitolului de 

„organizare de santier”) 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. 

economic 



II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    377743/12.08.2015 10:40 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    889,824.14 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

9580  / 15.10.2015  655,621.94 RON 

Castigator CUI Adresa 

TGB MECANO CONSTRUCT SRL 33911075 Bucuresti, Sectorul 6, 

Bulevardul REGIEI, Nr. 6D, BIROUL NR.3, Bloc 4, Etaj 2, Bucuresti, 

060204, Bucuresti 

9581  / 15.10.2015  156,174.5 RON 

Castigator CUI Adresa 

TGB MECANO CONSTRUCT SRL 33911075 Bucuresti, Sectorul 6, 

Bulevardul REGIEI, Nr. 6D, BIROUL NR.3, Bloc 4, Etaj 2, Bucuresti, 

060204, Bucuresti 

Total (fara TVA): 811,796.44 RON 


